Администрации сельского поселения Кичменгское
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.04.2014 года № 23
с.Кичменгский Городок
О внесении дополнений

в постановление администрации

от 04.03.2014 №18 «О принятии

имущества в муниципальную

собственность»
На основании проведенной инвентаризации имущества 25 марта 2014года в обособленном подразделении Югское
Администрация сельского поселения Кичменгское
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести следующие дополнения в Приложение 5 к постановлению администрации сельского поселения Кичменгское от 04.03.2014 №18 «О принятии имущества в муниципальную собственность»:
1.1. В заголовке раздела II цифры «572,3» заменить цифрами «598,7»;
1.2. дополнить раздел II Приложения 5 строкой следующего содержания:
	30
	Контейнер для ТБО
	1.016.3.0028
	2011
	26,4

Глава поселения                                                                               В.И.Шумилов